
NMNMSML20220490

1.

a

2.

ČI. I

Smluvní strany se dohodly na změně textu ČI. 2. objednávky následovně:1.

Původní text ČI. 2. ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

i

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku k Objednávce č. 7/2022FÍ uzavřené dne 09.05.2022, 
jejímž předmětem je provedení díla - Dodávka a montáž elektrického pohonu zvonů včetně 
příslušenství - pro budovu kapličky v Maršovicích a pro budovu hasičské zbrojnice ve Slavkovicích 
tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná objednávka mění a doplňuje následovně:

„Do 15.12.2022.
1) budova kapličky, která je součástí pozemku pare. č. 167 v k.ú. Maršovice u Nového Města 
na Moravě.
2) budova hasičské zbrojnice, která je součásti pozemku pare. č. 221 v k.ú. Slavkovice.“

2) Do 15.12.2022 budova hasičské zbrojnice, která je součástí pozemku pare. č. 221 v kat. 
území Slavkovice.“

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Miroslav Voráček
Myslkovice 114, 391 16 Myslkovice
IČ:65023153
DIČ: CZ6311091303
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Soběslav 
(dále jen „dodavatel“)

Dodatek č. 1
k Objednávce č. 7/2022FÍ uzavřené dne 09.05 2022

„1) Do 31.07.2023 budova kapličky, která je součástí pozemku pare. č. 167 v kat. území 
Maršovice u Nového Města na Moravě.

NMNMSML20220490



ČI. II

1.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

V Myslkovicích dne 12, 12. 2022V Novém Městě na Moravě dne 12. 12 . 202?
Objednatel: Dodavatel:

Miroslav Voráček

2

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55. schůzi konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodavatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Ostatní ustanovení a ujednání Objednávky tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a 
dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Stanislav Marek
místostarosta




